Seite 1
LED-Trafo 215x115x30mm, 88-264VAC/24VDC max.320W,
RSP-320-24
Artikel-Nr. 54977
Geeignet für Außengebrauch: Nein
Art der Dimmung: nicht dimmbar
Gehäuse: Metallgehäuse
Geeignet für Konstantstrom: Nein
Geeignet für Konstantspannung: Nein
Ausgangsspannung: 24 - 24 V
Ausgangsstrom: 0 - 13400 mA
Geeignet für Gleichspannung (Primärseite): Ja
Ausgangsleistung: 321.6 - 321.6 W
Länge: 215 mm
Breite: 115 mm
Höhe: 30 mm
LED-Trafo 215x115x30mm Netzteil/ Transformator - In: 88~264VAC, Out: 24VDC. Eigenschaften: geschlossene Bauform (case) mit
Lüfter, Schraubanschlüsse, Universaleingang, Überlastschutz durch Abschalten, auto recovery, geschützt gegen Kurzschluss,
Überlast, Überspannung, eingebauter PFC-Schaltkreis, niedrige Bauhöhe.
Letzte Aktualisierung am: 11.04.2017 12:53:38